
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7410

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:47:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 673

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 338.883,63
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Contrato e ata Teles Soluções Baixar

26/09/2024 00:00:00 Contrato e Ata Carlinhos Geovani Baixar

26/09/2024 00:00:00 Contrato e Ata Carla Portolan Baixar

26/09/2024 00:00:00 Homologação Baixar

26/09/2024 00:00:00 Ata Pregão Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7410/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad921b55a2b00042753c3e1d9860806f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bab68296676a0e726453288dfcaf9167.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e706d394a2d41d92990181083ebb531b.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bda437f95d9853a1783f160c4f18f41.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272d31311d22a84c644d60121827c99b.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

09/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0aa3ec126d2f052a10c90c61d571f86.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec9284f7a3611f41339162c92359496.pdf

